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REF. JAV47310

326 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Nybyggd lägenhet med 3 Sovrum med 20m² terrass till salu i Dénia, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Dénia »  03770
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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Dénia,
Costa Blanca med ett start pris på 172,000 €

Bara några meter från stranden La Almadraba i El Verger, och några kilometer från
Denia, har ett projekt skapats för en bostadsutveckling som strävar efter att bli ett
hållbart, hälsosamt och respektfullt samhälle.

Projektet strävar alltid efter den yttersta respekten för naturen och är utformat med
lysande hållbara strategier: system för uppsamling av regnvatten, kanalisering och
återanvändning som kommer att ge liv åt ett frodigt hållbart ekosystem;
uppfriskande trädgårdar med medelhavsarter som kräver minimalt underhåll; stora
ytor av solcellspaneler för generering av solenergi; även flera laddningsstationer för
elbilar.

Byggnaderna på Talasa Caelus är utformade som kompakta strukturer, ett svar på
arkitekternas och formgivarnas ständiga strävan efter effektivitet i utvecklingen.
Dessa beslut, spridda över de olika nyckelpunkterna i bostadsområdet, säkerställer
att ditt hem håller rätt temperatur både vinter och sommar. Dessutom planeras
byggandet i området att ha minimal påverkan. Det noggranna urvalet av byggmaterial
ger enastående utsikt som erbjuds av den naturliga miljön i Talasa permanent.

Men utan tvekan kommer huvuddraget i Talasa-hemmen att vara deras stora
terrasser som är idealiska utrymmen för utomhusliv, som smälter samman med
interiören.

Bland de gemensamma utrymmena i Talasa Caelus hittar du idealiska utrymmen för
att promenera, delta i sportaktiviteter och framför allt använda cyklar.

Samlas med din partner, familj eller vänner på sociala klubbar; njut av öppna torg
skyddade från solen och varva ner på svala platser där växtlighet frodas och luft
ständigt cirkulerar.

Ytterligare funktioner inkluderar olika pooler utspridda i bostadsområdet, sensoriska
trädgårdar, utrymmen för yogaövningar, grönsaksträdgårdar, cykelverkstäder och
tvättzoner för husdjur.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/jav47310

Terrass, Swimming pool, Parkering,
Gemensam terrass, Utrustat kök,
Uppvärmning, Privat strand, Nybyggd,
Luftkonditionering, Lekplats,
Inbyggda garderober

REF. JAV47310

326 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Nybyggd lägenhet med 3 Sovrum med 20m² terrass till salu i Dénia, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Dénia »  03770

3
Sovrum  

2
Badrum  

81m²
Planlösning  

20m²
Terrass

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.se/go/jav47310
https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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